2023年 8月 10日

各      位

 会 社 名         株式会社 幸楽苑ホールディングス

 代表者の役職氏名 代表取締役会長兼社長 新 井 田  傳

 （東証プライム   コード番号  ７ ５ ５ ４ ）

 問 い 合 わ せ 先         専 務 取 締 役   渡  辺   秀 夫

 Ｔ Ｅ Ｌ         ０２４－９４３－３３５１

  https://hd.kourakuen.co.jp/

株主優待制度の変更に関するお知らせ

  本日、2023 年 8 月 10 日開催の取締役会において、株主優待制度を変更することを決議いたしました

ので下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 変更の理由

当社は、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、より多

くの皆様に当社株式を保有していただくことを目的として、株主優待制度を実施しております。

この度、2021年 6 月に導入した「デジタル優待券」は、株主様からのご意見を踏まえ検討の結果、2023

年 6 月発送分（2023 年 3 月 31 日基準株主様対象）を以って終了とし、2024 年 3 月 31 日を基準とする

株主優待より、株主様にとって使い勝手の良い紙の「優待券」へ変更させていただきます。

なお、優待内容については優待券と自社製品詰合せへ変更させていただきます。

２． 変更の内容

 （１）変更前

保有株式数 デジタル優待券 自社製品詰合せ 楽天ポイント

 100 株以上
500株未満

2,000 円分
(@1,000円× 2枚)

― ―

 500 株以上
1,000 株未満

10,000円分
(@1,000円×10枚)

5,000 円分 2,000 ポイント

1,000 株以上
20,000円分

(@1,000円×20枚)
10,000円分 5,000 ポイント

 （２）変更後

保有株式数 優待券 自社製品詰合せ

 100 株以上
500株未満

2,000 円分
(@500 円× 4枚)

―

 500 株以上
1,000 株未満

10,000円分
(@500 円×20枚)

5,000 円分

1,000 株以上
20,000円分

(@500 円×40枚)
10,000円分

３． 変更時期

2024 年 3 月 31 日を基準とする当社株主名簿に記載又は記録された株主様への贈呈分より適用いた

します。

以 上